

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
Приложение № 1 към Решение № 389 по Протокол № 19/10.09.2020г.

л.1 от вс.л.2

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

Приложение №1

СБОРЕН ОТЧЕТ КАСОВОТО ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПРИХОДИТЕ ПО БЮДЖЕТА

От 01.01.2019 до 31.12.2019

Наименование	№ на §§	Всичко Годишно изпълнение	Държавни	Местни
			Изпълнение	Изпълнение
I. СОБСТВЕНИ ПРИХОДИ:				
1. ДАНЪЧНИ ПРИХОДИ:				
Данък върху доходите на физически лица	01-00	6 627 680	0	6 627 680
в т.ч. окончателен (годишен) патентен данък	01-03	6 627 680	0	6 627 680
Имуществени данъци, в т.ч.:	13-00	334 886 523	0	334 886 523
д-к в/у недвижимите имоти	13-01	108 495 240	0	108 495 240
д-к в/у наследствата	13-02	59 869	0	59 869
д-к в/у превозните средства	13-03	93 483 641	0	93 483 641
д-к при придоб. на имущ. по дарение и възм.начин	13-04	130 635 221	0	130 635 221
туристически данък	13-08	2 212 552	0	2 212 552
Други данъци	20-00	17 754	0	17 754
ВСИЧКО ДАНЪЧНИ ПРИХОДИ:		341 531 957	0	341 531 957
2. НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ				
Приходи и доходи от собственост, от тях:	24-00	34 070 267	1 397 081	32 673 186
нетни приходи от продажба на услуги	24-04	12 823 756	1 380 646	11 443 110
приходи от наеми на имущество	24-05	16 033 106	15 230	16 017 876
приходи от наеми на земя	24-06	5 077 247	1 100	5 076 147
приходи от дивиденди	24-07	91 215	0	91 215
Приходи от лихви по тек. банк. с-ки	24-08	34 202	105	34 097
Приходи от лихви по срочни депозити	24-09	10 568	0	10 568
Приходи от лихви по предоставени заеми	24-10	173	0	173
Общински такси, от тях:	27-00	282 913 604	0	282 913 604
за ползване на детски градини	27-01	16 101 422	0	16 101 422
за ползване на детски ясли и др. по здравеоп.	27-02	1 985 638	0	1 985 638
за ползване на ДСП и др. общ. соц. усл.	27-04	1 186 488	0	1 186 488
за ползване на пазари, тържища и др.	27-05	4 217 394	0	4 217 394
за битови отпадъци	27-07	223 967 374	0	223 967 374
За ползв. на общежит. и др. по образованието	27-08	2 820	0	2 820
за технически услуги	27-10	27 150 222	0	27 150 222
за административни услуги	27-11	5 924 746	0	5 924 746
откупуване на гробни места	27-15	1 287 191	0	1 287 191
такса за притежаване на куче	27-17	153 373	0	153 373
Други общински такси, определени със закон	27-29	936 936	0	936 936
Глоби, санкции и наказателни лихви	28-00	24 318 578	1 443	24 317 135
Други неданъчни приходи	36-00	1 125 029	329 616	795 413
Внесени ДДС и други данъци в/у продажбите (-)	37-00	-7 959 159	-59 302	-7 899 857
Постъпления от продажба на нефинанс. активи	40-00	22 837 702	0	22 837 702
Постъпления от продажба на сгради	40-22	7 972 812	0	7 972 812
Постъпления от продажба на друго оборудване, машини	40-23	0	0	0
Постъпления от продажба на нематер. ДА	40-30	875 566	0	875 566
Постъпления от продажба на земя	40-40	13 989 324	0	13 989 324
Приходи от концесии	41-00	1 493 026	0	1 493 026
Помощи, дар. и др. безв. пол. суми от страната	45-00	2 693 790	907 111	1 786 679
Помощи, дар. и др. безв. пол. суми от чужбина	46-00	121 090	40 524	80 566
Получени чрез небюджетни предприятия ср-ва от КФП по международни и др. програми	47-00	3 912	3 912	0
2. ВСИЧКО НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ:		361 617 839	2 620 385	358 997 454
ВСИЧКО СОБСТВЕНИ ПРИХОДИ I (1+2):		703 149 796	2 620 385	700 529 411
II. ВЗАИМООТНОШЕНИЯ С ЦБ				
Получени трансфери(субс./вн.) от/ за ЦБ	31-00	553 180 350	527 289 902	25 890 448
а/ обща субсидия и други трансфери за държавни д-сти от ЦБ за общини (+)	31-11	492 903 767	492 903 767	0
б/ обща изравнителна субсидия и други трансфери за местни дейности	31-12	742 100	0	742 100
в/ целеви трансф. за капиталови разходи	31-13	9 350 600	0	9 350 600
г/ получени от общини целеви трансфери (субвенции) от ЦБ чрез кодове в СЕБРА 488 001x	31-18	17 436 043	1 638 295	15 797 748

С Т О Л И Ч Е Н О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т
Приложение № 1 към Решение № 389 по Протокол № 19/10.09.2020г.

л.2 от вс.л.2

д/ получени от общини целеви трансфери (субсидии) от ЦБ чрез кодове в СЕБРА 488 002 хх	31-28	32 800 060	32 800 060	0
- възстановени трансф. (субс.) за ЦБ (-)	31-20	-52 220	-52 220	0
ВСИЧКО ВЗАИМООТНОШЕНИЯ С ЦБ:		553 180 350	527 289 902	25 890 448
III. ТРАНСФЕРИ				
Трансфери(субсидии,вн.м/у бюдж.с/ки (+/-)	61-00	15 182 789	16 850 394	-1 667 605
Трансфери м/у бюдж. и извънб. с/ки/ф. (+/-)	62-00	-1 323 566	-59 397	-1 264 169
Трансфери от/за ПУДООС (нето)	64-00	6 116 017	37 470	6 078 547
ВСИЧКО ТРАНСФЕРИ:		19 975 240	16 828 467	3 146 773
IV. ВРЕМЕННИ БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ				
Врем.безл.заеми м/у бюдж.и извънб.с/ки	76-00	243 080	26 306	216 774
ВСИЧКО ВРЕМЕННИ БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ:		243 080	26 306	216 774
ВСИЧКО ПРИХОДИ(I+II+III+IV):		1 276 548 466	546 765 060	729 783 406
V. ФИНАНСИРАНЕ НА ДЕФИЦ.(ИЗЛИШЪКА)				
Предоставени кредити (нето)	71-00	-216 668	0	-216 668
Предоставена временна фин.помощ (+/-)	72-00	0	0	0
Плащания по активирани гаранции, поръчителства	73-00	-14 915	0	-14 915
Заеми от чужбина	80-00	7 175 682	0	7 175 682
Получени заеми (+) (80-11, 80-12, 80-31, 80-32, 80-51, 80-52, 80-97)	80-52	43 028 260	0	43 028 260
Погашения по заеми (-) (80-17, 80-18, 80-37, 80-38, 80-57, 80-58, 80-98)	80-58	-35 852 578		-35 852 578
Врем. съхр. ср-ва и ср-ва на разпореж. (+/-)	88-00	1 183 074	2 626 465	-1 443 391
Приватизация (+)	90-00	0	0	
Друго финансиране (+/-)	93-00	-4 368 063	-15 068	-4 352 995
ВСИЧКО ФИНАНСИРАНЕ НА ДЕФИЦ.(ИЗЛИШЪКА)		3 759 110	2 611 397	1 147 713
ВСИЧКО ПРИХ. ПО БЮДЖЕТА(I+II+III+IV+V):		1 280 307 576	549 376 457	730 931 119
Депозити и средства по сметки (нето)(+/-)	95-00	77 338 085	-8 022 816	85 360 901
остатък от предх. период (9501 до 9506) (+)		250 574 136	24 600 810	225 973 326
наличн. в края на периода (9507 - 9512)(-),в т.ч.		-173 236 146	-32 623 626	-140 612 520
-нал.по с-ки в лв. (9507)	95-07	-113 577 602	-29 676 746	-83 900 856
-нал.по с-ки в валута 9508)(-)	95-08	-54 791 157	-2 946 879	-51 844 278
-нал.по срочни депозити (9509 и 9510)(-)	95-09	-4 852 141	-1	-4 852 140
-касова наличност лв и валута (9511 и 9512)(-)	95-11	-15 246	0	-15 246
Преводи в процес на сетълмент (+/-)	95-13	0	0	0
Преоценка на валутни наличности (+/-)	95-14	95	0	95
ВСИЧКО ПРИХОДИ ПО БЮДЖЕТА С п.95:		1 357 645 661	541 353 641	816 292 020



ПРЕДСЕДАТЕЛ

ЕЛЕНА ГЕРДЖИКОВА